2018 NN Academy

お申込FAX 06-4705-0170

貴代理店名

ご参加者名

研修会のご案内

代理店の皆様
エヌエヌ生命保険株式会社

大阪北営業部
拝啓 青葉若葉の好季節、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素より弊社社業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
中小企業経営者の相続・事業承継に対するニーズが年々高まり、その取り巻く環境も目まぐるしく変化しております。
その中で、この度エヌエヌ生命では、最新の税制を踏まえた相続・事業承継アプローチ方法について、相続実務に
精通した吉澤諭氏を外部講師としてお招きして研修会を実施させていただきます。ご多忙中とは存じますが、奮っ
てご参加頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

申込期限は、5月25日（金）まで

日程 2018年6月7日（木） 14:00～16:30 （受付開始13：40）

会場 アットビジネスセンター大阪本町 大阪府大阪市中央区安土町2-3-13 大阪国際ビル16Ｆ 1607号室

定員 60名（先着順）＊1代理店様5名様までとさせて頂きます。

カリキュラム
・ 外部講師 講義（相続対策と事業承継、民法売り、遺産分割対策、 非上場株式等に係る納税猶予 など）
・エヌエヌ生命からのご案内

講師略歴

株式会社 吉澤相続事務所 代表取締役 吉澤 諭（よしざわ さとし）
1966年東京生まれ。大学卒業後、1989年4月、住友信託銀行（現三井住友信託銀行）に入社し、個人富裕層・資産家取引、不動産
開発事業、企業年金等の業務に従事。
2000年10月、独立系財産コンサルティング会社に入社し、都市型農家を中心とした土地持ち資産家の相続対策コンサルティング業
務に従事。
2002年6月、あおぞら銀行に入社し、ＦＰ営業推進室長として、個人富裕層・中小企業オーナーを対象とした相続対策・事業承継・遺
言・不動産等のＦＰ業務に従事し、年間300件超、トータル4,000件超の個別相談に応じた。
2014年4月、株式会社吉澤相続事務所を設立。豊富な実務経験を活かし、「答えを出す」をモットーに、『相続』に特化したコンサルタ
ントとして、顧客向けセミナーや企業研修・勉強会の講師、個別相談、コンサルティング、執筆、監修等活動中。
過去講師を務めた顧客向けセミナーは400回、研修・勉強会は600回、出席者は延べ20,000名超にのぼる。

最新版 中小企業の相続事業承継

～自社株・会社法・借入金・生命保険・・・
押さえておきたい最新の事業相続対策のヒント！～

【お問い合わせ】
エヌエヌ生命 大阪北営業部 06-4964-0592

特別編

＊上記個人情報につきましては、本研修限りの使用とさせて頂きます。

□御堂筋線「本町」駅 3番または7番出口徒歩5分
□堺筋線「堺筋本町」駅 17番出口徒歩2分

アットビジネスセンター
大阪市中央区安土町2-3-13 大阪国際ビル16F